
IIBENZING - FrSA P0RUt4BE1 rr\4BARCATI din.: 18.09-2022 21:54:2A 
I

Concurs : Ol-Concurs Loc lansare : f,^ILr;;j
ECod columbofil : AB-A9 734279 Col urnbof i I : Gol i ca Razvan

Lati tudi ne

Ceas Atorni c
Ceas I\41

S i nc ron i za re
Por. i mbarc at i

Longi tudi ne :

74.09.22 21 :48:59 cPS
la.O9 -ZZ 21 :48:59 +000
14. A9 -2? 2r:48:59 CDS+O3n
039

1A -49 21
7A -O9 27
14. 09 21
14.09 21
14. 09 21
14.09 21
1a-09 21
ra -49 21
1A -O9 2r
14.09 21
18.09 21
14.09 21
14.49 27
1a-09 21
1A -49 21
14.O9 2L
14.09 21
14.09 21
1a-09 21
ra -49 21
ra -49 27
14.09 21
14.09 21
14.09 21
1a-09 21
1a-09 21
1A-09 21
Ia.o9 2I
IA.O9 21.
18.09 21.
18.09 21
ra -49 27

\t a3q>

005
o62
o37
032
055
464
o54
o45
o1.2
069

044
060
474
030
013
449
036
056
o33
041
oa4
061
c43
a2a
o27
o66
o65
063
426
472
o1B

Nom I Seri e inel
I

oo1
oo2
003
004
005
oo6
oo7
ooa
009
o10
011
472
013
or4
o15
o16
a17
014
019
o20
021
o?2
423
424
425
o26
o27
o2a
429
030

o32

AB
SA
SA
SA
ARG
ABPA
AB
AB
ABPA
SA
SI PA
GUT
NEGR
AB
AB
AB PA
SA
AB
GUT
SA
AB PA
AB
CUC
AB
AB
S IPA
SPA
SA
ABPA
NEGR
AB
A8

49
49
49
49
49
49
49

50
50

51
51

51
51
51
51
51
52
52
52
52
52
52

121

27

o7
14)
211

1?l
lAl

42 1

211
281

041

R0 22 690404 r,4

R0 22 69a495 [4
R0 22 69a45A N,t

R0 22 69a445 t4

RO 22 690477 t4
RO 22 690498 M
R0 22 690475 I,4

R0 22 69A463 I,4

R0 22 69A416 [4
R0 22 3AA57 47 M

R0 22 6Aa594 M

R0 22 690466 t4
R0 22 6904A5 I\.1

R0 22 30057 4A rY

R0 22 69A443 N4

R0 22 69a4rA l\4

R0 22 69a46A pt

R0 22 690449 t4

RO 22 690479 t4
R0 22 690446 tq
R0 22 69A456 rvl

R0 22 688595 M

R0 22 69A4Aa Pt

R0 22 69046I I,1

R0 22 690440 N4

RO 22 690439 t4
R0 22 A7AO52 I\4

R0 22 69A499 [4
R0 22 69A497 [,1

R0 22 690437 [1

RO 22 3005744 f4
R0 22 690424 t4

DA3 DA 5A2
DA3DA3BO
DA3DA562
DA3DA463
DA3DA3 FB
DA3DA5DD
DA3DA41B
DA3DA2FD
DA3 DA49O
DA3DA4OC
DA3D443D
DA3DA32 B
DA3 DA4A D

DA3 DA 5 14
DA3DA4CA
DA3 DA5D 1

DA3DA459
DA3DA524
DA3 DA 5 C4
DA3DA439
DA3DA5D7
DA3 DA37 O

DA3 DA3A C

DA3DA4 EB
DA3 DA3 4 3
DA3DA651
DA 3 DA46 2
DA3 DA3 7 E
DA3DA5A3
DA3D442 C

D A3 DA4AA
DA3DA4 E2

52
52
53

---=> B E \ 7 I N c - [4 I .=--- -;;;;;;' ,;;i

,l:!: t: ,'
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I Pari u lCod lObserv -

I KPSTS2S3 Por I



BENZINq - FISA PoRUMBEI IIYBARCATI dir ; 1"a.os.ZOZZ 2\ts4:28 l+--------1------ ------ _-----, i
Concurs

Cod col umbofi I
Lat'i tud i ne

Ceas Atomi c
Ceas 141

Sincronizare
Po r. imbarcati

01. Concurs

oa-09 734279

Ia -ag .22 21" | 48.59
ra -49 .22 2L | 48.59
14.09.22 21.48|59
039

Lec I ansare :

Col umbofi I
Long i tudi ne

GPS
+000

GPS+03h

: Golica Razvan

o33 | R0 22 6904A8 14 t AB

Non l Seri e inel
I

o34 I R0 22 6AA5e3 14IAB
0J5 R0 22 69A4?A 14 | AB
036 R0 22 69a469 [4 | 5A
437 R0 22 6aa592 r.4 AB
03a I R0 22 690429 \4 | AB
039 | R0 22 690427 i\4 IAB
---+---------------------+----+

Semnatur i

Nr. i nel Isenzor I

Imbarcare
Data 0ra

I Pari u Cod I

| <PSTS2s3 lPor i

0bserv.

DA3 DA4 FB
DA3 DA3O F
DA3 DA3C9
DA3DA44A
DA3DA45B
DA3DA4AO
DA3DA5CB

14.09 21
IA.A9 21.
14.09 21
14. 09 21
14.09 21
18.09 21
14. 09 21

53
53
53
53
53
53
53

12
18
24
31
3B

49

oo7
o02
021.
o50
o01
422
020

3:;;8',;;h
Crescator Corni s i a control :^''":,^":.^Y

Antena Cl
Sl^/ :
ub i

R0-04.30 Cod concurs
Benzi ng 48900286 Sl^i-4.7

====> BENZI
: O15166 Serie ceas

HW-3. I Aut ori zare
NG-M1 <====

. 143712
i a00O 12a4

Pag i na : O02


